

**Øster Snede Ladfabrik A/S**

**Rylevej 7**

**8766 Nørre Snede**

**CVR-nr. 10 17 39 81**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/08 2020

---

Jesper Hultqvist Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Øster Snede Ladfabrik A/S  
Rylevej 7  
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 10 17 39 81  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Ikast-Brande

### Bestyrelse

Jesper Hultquist Sørensen, formand  
Conni Seidenfaden  
Søren Hansen Overbeck

### Direktion

Jesper Hultqvist Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 6.250, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 13.330.601.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt egenkapitalen.

Kapitalejeren har tilkendegivet, at der stilles den fornødne likviditet til rådighed, til der er taget stilling til reetablering af selskabskapitalen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<u>(6.250)</u>	<u>(5.000)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(5.000)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>(6.250)</b></u>	<u><b>(5.000)</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(6.250)</u>	<u>(5.000)</u>
		<u><b>(6.250)</b></u>	<u><b>(5.000)</b></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Aktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>0</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(14.330.601)</u>	<u>(14.324.351)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(13.330.601)</u></b>	<b><u>(13.324.351)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.313.289	13.307.039
Anden gæld		<u>15.312</u>	<u>15.312</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.330.601</u></b>	<b><u>13.324.351</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>13.330.601</u></b>	<b><u>13.324.351</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Eventualforpligtelser	1		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	(14.324.351)	(13.324.351)
Årets resultat	0	(6.250)	(6.250)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>1.000.000</b>	<b>(14.330.601)</b>	<b>(13.330.601)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JHS Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.